též užíváním Informačního systému v produktivním provozu po dobu delší než 30 pracovních dnů 

bez výskytu vad kategorie A a B. Klient není povinen převzít Dílo, či jednotlivá dílčí plnění, není-

li provedeno řádně a v souladu s touto smlouvou. 

ČLÁNEK 4 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Cena Díla činí celkem 2 618 000,00 - Kč, (slovy dvamilionyšestsetosmnácttisíc korun českých) 

bez DPH a je stanovena následujícím způsobem: 

4.1.1. Cena za dodání fáze F1 - Příprava projektu dle této smlouvy (dále jen „cena Díla 1“) činí 

celkem 41 040,00 Kč, (slovy čtyřicetjednatisícčtyřicet korun českých) bez DPH.  

4.1.2. Cena za dodání fáze F2 - Implementační studie dle této smlouvy (dále jen „cena Díla 2“) činí 

celkem 136 800,00 Kč, (slovy stotřicetšesttisícosmset korun českých) bez DPH.  

4.1.3. Cena za dodání fáze F3 - Implementace řešení DMS dle této smlouvy (dále jen „cena Díla 

3“) činí celkem 2 089 200,00 Kč, (slovy dvamilionyosmdesátdevěttisícdvěstě korun českých) 

bez DPH.  

4.1.4. Cena za dodání fáze F4 – Příprava produktivního provozu dle této smlouvy (dále jen „cena 

Díla 4“) činí celkem 161 800,00 Kč, (slovy stošedesátjednatisícosmset korun českých) bez 

DPH.  

4.1.5. Cena za dodání fáze F5 - Podpora provozování řešení DMS v pilotním provozu dle této 

smlouvy (dále jen „cena Díla 5“) činí celkem 189 160,00 Kč, (slovy 

stoosmdesátdevěttisícstošedesát korun českých) bez DPH.  

4.2. Cena Díla zahrnuje veškeré náklady spojené s poskytováním Služeb.   

4.3. Strany se dohodly, že cena Díla dle odstavce 4.1. bude Dodavatelem Klientovi postupně 

fakturována dále uvedeným způsobem: 

4.3.1. Po dokončení a předání dílčího plnění F1 - Příprava projektu bude Dodavatelem